

Juhtkond tänab

Üleriigilise Juhan Liivi nimelise õpilasvõistluse võitjat **Helena Pihelit** 10B klassist ja juhendajat **Marit Tarkinit**.

9B klassi tublisid **võimlejaid** ja õpetaja **Tiina Käeni** eduka esinemise eest võimlemisvõistlusel.

Teated

Mai lõpuni on kooli raamatukogus loodusteemaline fotonäitus "Kuhu iganes".

Autoriteks on Tartu üliõpilaste looduskaitseringi liikmed. Tulge vaatama!

Urve Aedma,
raamatukogu juhataja



Palju õnne!

Olete kui aastaajad, ja ehk te küll talves keeldute uskumast oma kevadet, ometi naeratab teie puhkav kevad oma poolunes ega pole sugugi solvatud...

Kahlil Gibran

Õpilaste sünnipäevad

Rutt Tarus 5A	01.05
Artjom Babitski 10D	02.05
Taavi Ilvest 10B	02.05
Sander Preedin 10D	02.05
Kaisa Lepp 8D	02.05
Kerti Ruttu 7D	02.05
Madis Paju 9C	03.05
Patrick Roi 8B	03.05
Tauno Kuhi 7C	03.05
Andreas Hõlpus 5C	03.05
Maria Lindau 1B	03.05
Kadri Kakkum 12C	04.05
Merlii Mikkelson 11C	04.05
Tarvo Arikas 12A	05.05
Henri Viires 8D	05.05
Kaja Makienko 10A	05.05
Kadi Sink 8A	29.04
Indrek Kruuser 8A	30.04
Tanel Saar 6C	30.04
Siret Koel 8C	30.04
Karina Klais 4A	30.04
Sissel-Maria Mägi 1B	30.04

Töötajate sünnipäevad

Ariita Sepp	29.04*
Maie Kuldkopp	30.04
Ursula Matvejeva	04.05

Kristiina võitis ühe peapreemiast

Räägi lähemalt. Mis? Kus? Kellega? Kuidas? Milleks?

Osalesin oma uurimistööga „Eesti keel ja Euroopa Liit“ üle-Euroopalisel õpilasvõistlusel Euroopa koolis, kust sain ühe kuuest peauhinnast.

Ja täpsemalt?

Euroopa Kooli võistluse iga riigi parimatele korraldatakse rahvusvaheline noortelaager. Mina sain võimaluse esindada Eestit sel suvel Hollandis toimival noortekohtumisel. Nädala aja sisse mahuvad näiteks kanuumatk, Van Gogh` muuseumi külastus, paadiekskursioon läbi Amsterdami kanalite, eeljaloolise temaatikaga päev, laevareis, rollimängud, spordiüritused ja palju muud. Tundub väga põnev reis tulevat.

Nii et tahad minna?

Loomulikult! Natuke on võib-olla kõhe tunne, et olen ainuke eestlane seal, aga küll ma ära harjun. Keelepraktika koha pealt on see suurepärase võimalus: ka kõige parema tahtmise juures ei saa keegi minust aru, kui eesti keeles räägin. Seega tuleb nädal aega vaid võõrkeeles suhelda. Lisaks saan tuttavaks paljude noortega Euroopa eri paikadest.

Kui kaua sa uurimistööga vaeva nägid?

Novembris panime juhendaja Marit Tarkiniga uurimistöö ülesehituse paika ja siis algas ideede ning materjali kogumine. Jaanuar kulus materjali analüüsile ja lõpliku variandi sain valmis märtsis.

Kas uurimistöö tegemine õppetööd ka segas?

Eks ta natukene ikka segas, aga midagi hullu ei olnud, sest õpitulemused jäid ikkagi samaks. Kui ise tahad,



Kristiina intervjueris Tallinnas STV-telekanal. Foto: Marit Tarkin.

siis saab kõigega edukalt hakkama.

Iseloomusta seda uurimistöö aastat

Olen saanud väga palju positiivseid ja hindamatu kogemusi ning kokku puutunud äärmiselt põnevate inimestega. Näiteks kirjanik Kaur Kender saatis keset külma talve tervitusi palavast Dubaist, A. H. Luik soovis edukat suureks kasvamist, Mihkel Kärmas julgustas ja andis nõu ning häid soovide tuli teisteltki. Nüüd, mil uurimistöö valmis, olen saanud tunnustust ja auhindu mitmetelt võistluselt. Kõik see teeb hästi õnnelikuks.

Mida arvad Euroopa Liidust?

Suhtun Euroopa Liitu eelarvamusteta. Seni ei ole Euroopa Liit endaga midagi hullu kaasa toonud ja seetõttu ma ei näe põhjust muretsemiseks. Pigem on asjad paremuse poole liikunud.

Mis sind veel huvitab?

Kuna olen sellise uuriva loomuga, siis mulle huvipakkuvaid teemasid on väga palju. Näiteks väikeste laste maailmatõlgendus on hästi põnev. Olen täiesti nõus Ron Wilde'i ütlusega: „Otsides saajandite

elutarkust, tuleks meil vaadata hetkeks maailma läbi lapse silmade.“ Veel meeldib mulle lugeda, kirjutada ja lihtsalt maailma asjade üle mõelda.

Kas sa kirjanikuks hakkamise peale ei ole mõelnud?

(Naerab)... Kuskil kaheksa aastaselt tahtsin Astrid Lindgreniks saada ja kirjutasin 10-leheküljelise „raamatu“, mis sarnanes kahtlaselt „Lärmise-pa tänava Lotale“. Aga tõsisemalt rääkides... Kuna kirjutamine on minu jaoks tõeliselt nauditav tegevus, siis olen sellele tõesti mõelnud, kuid kirjanikuks ei saa hakkada, kirjanikuks peab elu jooksul kasvama. Eks näis, kelleks ma kasvan.

Mis sinust siis tulevikus saab?

Minu jaoks on põhiline see, et saaksin tegeleda erialaga, mis mulle tõeliselt hingelähedane on. Inimene saab vaid siis olla oma ala tipus, kui ta teeb enda tööd südamega. Viimased neli aastat on üks väikene hääleke sügaval sisemuses mulle sosistanud, et ma ajakirjanikuks hakkaks. Eks peab seda südamehäält kuulda võtma.

Mary Tamsalu,
12A klass

Lühidalt



Kaitseminister kõneles NATO-st

Esmaspäeval, 26. 04 kohustus KG õpilastega kaitseminister Margus Hanson, kes käsitles Eesti NATO-sse astumise seadust.

Maidu Varik,
õppealajuhataja

Saaremaa Laululind 2004 lõppvõistlusel 7 KG õpilast.

Kuressaare Gümnaasiumi esindavad Saaremaa Laululind 2004 lõppvõistlusel Kultuurikeskuses eeloleval laupäeval, 1. mail:

7. a. vanuserühmas Annaliis Lehto (juh. V. Lehto), 11.a. vanuserühmas Kristin Aavik (juh. H. Rand), 12. a. vanuserühmas Tiina Sempel (juh. V. Lehto), 14. a. vanuserühmas Tuuli Rand (juh. L. Lehto), 15. a. vanuserühmas Heli Vaher (juh. L. Lehto), 17. a. vanuserühmas Meriliis Varilepp ja Keete Viira (juh. L. Lehto).

Veikko Lehto,
muusikaõpetaja

Seoses 29.04 toimuva rahvusvahelise tantsupäevaga pakub KG Showtrupp vahetundidel teile vaatamiseks väikese etteaste.

Kell 10.45 - 5. - 7. klassid, 11.45 - algklassid, 12.45 - 8. - 9. klassid, 13.45 - 10. - 12. klassid.

Inge Jalakas,
huvijuht

Võit Juhan Liivi luulekonkursilt



Laupäeval, 24. aprillil toimus Alatskivil 16. üleriigiline Juhan ja Jakob Liivile pühendatud luulekonkurss.

Konkursil võistlesid maakondade eelvoorud võitnud parimad etlejad. Eesti erinevaist paigust oli kohale tulnud 20 võistlejat. Konkurss oli tasavägi-

ne, esinejad olid tugevad ning seda suurem oli üllatus, et peapreemia võistlusest tuli sel aastal meie kooli. **Helena Pihel** 10. b klassist võitis konkursi ning sai kauni kingituse - kunstniku poolt nahka köidetud Juhan Liivi luulekogu "Sinuga ja sinuta".

Reedel oodatakse Helenat taas Alatskivile, osalemaks üritusel, kus antakse välja selleaastane Juhan Liivi luuleauhind eesti luuletajale.

Palju õnne Helenale!

Marit Tarkin, emakeeleõpetaja

9B liikumisrühm parim

Laupäeval, 24.aprillil, toimus maakonna 19. võimlemis- ja liikumisrühmade kokkutulek. Selle aasta tase, võrreldes eelmisega, oli parem.

Esimesena asusid võistlustulle omaloominguliste kavade esitajad. Kahjuks sai meie koolist välja tulla vaid kaks rühma, kuigi väga toredaid kavade oleks pakkuda olnud kuus. Oma vanuserühma võidu tõi meie kooli 9b klassi liiku-

misrühm koosseisus **Kätlin Soon, Sigrít Pelska, Darola Kruusik ja Alice Karlson**. Nooremas vanuseastmes sai eriauhinna 6b klassi rühm.

Teises osas võtsid mõtu võimlemisklubide ja huvikoolide võimlemis- ja liikumisrühmad. Meie kooli õpilasi jagus neist enamuse. Võimlemisklubi Flex 7.klassi rühm koosneb meie kooli õpilastest, kuna on alustanud kooli võimlemisingina, ja nemad saavuta-

sid kurikakavaga 7.-10.kl. arvestuses III koha. Rühma kuuluvad Kertu Kaminskas, Karoliine Kask, Kertu Koert, Helena Ramst, Liisi Saksakulm, Maris Tustit, Margarita Truuväärt ja Kristel Väin.

Kõige omanäolisemad ja tehniliselt parimad kavade esitatakse suurel võimlemispeol Kuressaare Linnateatris 19.mail.

Tiina Käen,
kehalise kasvatusõpetaja



Oma vanusegrupis võidu toonud 9B klassi liikumisrühm koosseisus Kätlin Soon, Sigrít Pelska, Darola Kruusik ja Alice Karlson. Foto: Gert Lutter.

KG Mini-Miss ja Mini-Mister 2004



Vasakult: II printsess Nancy Reinart (5B), I printsess Kristel Sepp (5A), Mini-Miss Elina Kadaja (5A), Mini-Mister Stiven Schultz (5A), I prints Markus Mäemets (4B), II prints Amor Luup (5A). Fotod: 3 x Inge Jalakas.

Neljapäeval, 22. aprillil toimusid KG aulas KG Mini-Missi ja -Misteri 2004 valimised. Võistlustulle astus 8 paari. Kaks nädalalt enne üritust tehti kõvasti liikumisproove ning valmisid videoklipid – "Kuidas olla terve?". Peale videoklipi ja liikumise pidid kõik kandidaadid veel ette valmistama Playback'i show ning samuti tuli igapähele eraldi näidata, milles kõige andekam ollakse.

Kõik olid hästi tublid

ja žüriil nagu žüriidel ikka oli väga raske välja selgitada need kõige paremad. KG Mini-Miss ja -Mister 2004 II printsessiks sai **Nancy Reinart** ja II printsiks **Amor Luup** 5b klassist, I printsessiks sai **Kristel Sepp** (5a) ja I printsiks **Markus Mäemets** (4b). KG Mini-Missiks 2004 krooniti **Elina Kadaja** ja Misteriks **Stiven Schultz** 5a klassist. Eripreemia lavalise sära eest anti **Sabine Suusterile** 4b klassist Ka publik va-

lis omad lemmikud, kelleks olid **Nancy Reinart** ja **Amor Luup** 5a klassist. Suur tänu ÖOV liikmetele, Raili Kaubile, klassijuhatajatele, Deily Reinartile ja Luigi Heinmaale ning loomulikult õhtujuhtidele Marirole ja Helile ning tantsutrupp "Selektale" ja 2. a ja 2.b klassi ansamblile!

Inge Jalakas,
huvijuht

Fotod. Vasakul: Mini-Miss 2004 sõbrantsidega "Grace'i" parodeerimas. Paremalt: poiste tantsushow.



Kaotatud

Terminaatori kontserdil kaduma läinud hõbedane käekett inglri ripatsiga.

Ausal leidjal palun pöörduda valvelauda või Maren Asumetsa poole (kab. 300).

Kadunud mobiiltelefon

Õnnetu mobiiltelefoni omanik otsib taga oma telefoni (sinine NOKIA 3310, helesinine valgustus, kollase mömmi kleepsuga), mis läks kaduma 26. aprillil peale 5. tundi.

Ole aus ja anna see telefon valvelauda või helista 56481189. Täna!

Tervisenädal

Selleks aastaks on kooli tervisenädal lõppenud, kuid iga tark inimene järgib tervislikke eluviise aastaringelt alati ja kõigjal. Meenutame veel kaua Terminaatori – poiste eeskujutsetamise mahajätmisel ja võtame neist eeskujut. Tore, et nad leidsid meie jaoks aega!

Nädala jooksul toimunud terviseviktoriini tulemused olid sellised:

1.-4. klassid: 1.koht 4a, 2.-4. Kohta jagasid 4b,3b, 2 b 5.-6. Kohta jagasid 3 a, 2 a 7.koht 1 b ja 8 koht 1 a klass

5.-6. klassid: 1.-2. Koht 6 a, 6 b 3. – 4 koht 5a, 6 c, 5.koht 5 b ja 6. Koht 5 c klass

7.-8. klassid: 1.koht 8 c, 2.-3. Koht 7a, 8a, 4.koht 7 b ja 5.-6. Koht 7 b ja 7 c klass

9.-12. klassid: 1koht 12 c 2.koht 10 c, 3.-4.koht 11 c ja 10 a, 5.-6 koht 9 b ja 9 d, 7.-9 koht 9 a, 9 d, 7.-9 koht 9 a, 10 e ja 11 a 10.-11. Koht 10 b ja 10 d.

Põhikooli Jüriöö jooksu tulemused olid sellised:

5.-6. klassid: I 6A, II 5B, III 6B, IV 6C, V 5A.

7.- 9. klassid: I 9B, II 7A, III 8D.

Keskooli Jüriöö teatejooks toimus reede hilisõhtul. See algas linnas Kaarma valla piirilt ja lõppes Kaarma maalinnal. Osales 11 võistkonda üle kogu maakonna. Meie kooli võistkond oli edukas ja tõi ära esikoha.

Sirje Metsküll,
terviseõpetaja

Teated

Järgmisel nädalal (03.05-07.05) on meie koolis stiilinädal.

See tähendab, ei iga päeva kohta on märksõna, mis aitab end selle päeval riietada. Koolis liigub ringi nn.Žürii, kes teeb märkmeid ja otsustab siis üheskoos päeva lõpul, kes esindasid päeva stiili kõige originaalsemalt ning need inimesed saavad auhinnatud. Kui soovid võistlusest osa võtta, pane enda külge nähtavale kohale silt, kus võib välja lugeda sinu nime ja klassi. All on toodu stiilmärksõnad päevade kohta:

Esmaspäev - mummud-triibud-täpid-jooned-ruudud jne. **Teisipäev** - hipi. **Kolmapäev** - pidzaama/ööriided. **Nejlapäev** - punk. **Reede** - lapsepõlv. Jätku inspiratsioonile!

Anette Turu ja Kadi Sink, 8A klass

“Vigurvänt 2004” maakondlik võistlus toimub 15.05.2004 Kuressaares, Komandandi tänava noortekeskuse hoovil (Komandandi 10b).

Päevakava: 9.00 – 10.00 vigursõiduraja proov soovijatele. 10.00 – avamine. 10.30 – 14.00 vigursõidu järjekorra loosimine, liiklustestide lahendamine, vigursõit, meelelahutus. 14.30 lõpetamine, autasustamine.

Võistlused toimuvad kolmes vanuserühmas: 8. – 9. aastased, 10. – 12. aastased, 13. – 14. aastased. Võistkonda kuuluvad 2 poissi ja 2 tüdrukut. Igast koolist saab osaleda 3 võistkonda. Vabariiklikule võistlusele, mis toimub 23. mail 2004. a., pääseb Saare maakonda esindama 1 võistkond 10. – 12. aastastest lastest. Igal võistlusest osavõtval koolil vajalik kooli nimega silt ja vähemalt ühe jalgratta olemasolu, millega võistlejad kõik selle kooli võistlejad.

Võistluseks registreeruda hiljemalt 30. aprilliks, telefonil 45 55955 või komake@hotmail.ee.

NB! Autod saab parkida bussijaama taguses parklas, kuna seoses linna sünnipäeva üritustega on kesklinn arvata-vasti suletud.

Toredat kevadet ja kohtumiseni vigursõidu võistlustel!

Info edastas Inge Jalakas, huvijuht

KG võrkpalli tütarlapsed maakonna MV edukad!



Kuressaare Gümnaasiumi võrkpallivõistkond tuli maakonna meistriks. Foto: Gert Lutter.

14. aprillil osalesime C vanuseklassi MV võrkpallis Valjalas ja 8. võistkonnast mängisime välja esikoha!

Võistkonnas osalesid: Maririn Aleksejeva, Kaisa Öunpuu,

Minni Saar, Maarja-Lill Mets, Carmen Metsmaa, Ruth Tarus, Elina Kadaja, Carolina Noor.

Kuressaare Gümnaasiumi võistkond tuli maakonna meistriks. Autasuks võrkpall ja

meistri medal! Täname!

Täname ka võrkpalli treenerit Sinaida Sillartit meeldiva koostöö eest!

Taimi Aru, kehalise kasvatuse õpetaja

Hans Hindpere autoriõhtu

30.aprillil kell 18.00 esitavad H.Hindpere muusikat Kuressaare Gümnaasiumi õpilased. Autoriga vestleb Lea Kuldsepp.

J.W.Goethe on öelnud: “Kunstnik, kes pole käsitöeline, ei kõlba kuhugi, kuid kahjuks pole suurem osa meie kunstnikke rohkemat kui käsitöelised.”

Hans Hindpere (pildil) on kahtlemata suurepärane käsitöeline, samas ka suur kunstnik. Rääkides eesti muusikast, tulevad kõigepealt nimed Pärt, Tüür, Tamberg... Siis laulumeistrid nagu Tormis, Ernesaks, Sisask ja veel kergemalt poolelt Oit, Valgre, Naissoo, Ehala... Pikk nimekiri, milles väärilisele kohale paigutub ka vanameister Hindpere.

Hans Hindpere on 76-selt täis energiat ja indu. Oma hubases kodus, tiibk-

laveri taga sünnivad üha uued ja uued laulud, mille noodikirjastus “Muusika” viib poelettidele ja sealt leiavad nad tee nii väikeste kui suurte lauljateni. Eelkõige teamegi teda kui estraadi- ja lastelaulude loojat. Ilus meloodia, svingilik harmoonia, meeleolukas tekst – see muudab Hindpere laulud populaarseks ja laste hulgas armastatuks. “Karvast sõpra oodates”, “Tere hommikust”, “Lauluga”- need on laulud, mida ikka ja jälle tuleb laste soovil muusikatun- nis laulda.

Neid ja veel mitmeid toredaid laule on võimalik kuulata reedesel kontserdil. Lisaks KG solistidele, ansambelitele ja kooridele esinevad ka Saare Noorte Huvikooli mudilased ja ansambel “Maristik”. Laule saadab väike instrumentaalansam-



bel ja saab kuulda ka maestro klaveriimprovisatsiooni.

Mullu tähistas Hindpere oma 75. sünnipäeva ja tänavu, 18.märtsil oma 50-dat pulma-aastapäeva. Nende tähtpäevade valguses ongi planeeritud autoriõhtu, kus ka Kuressaare inimestel on võimalik tutvuda killukestega helilooja elust ja loomingust.

Veikko Lehto, muusikaõpetaja



Kuressaare Gümnaasium
vabadus · ilu · rõõm

Õpilased, keda kiidetakse heade või väga heade õppetöö tulemuste eest

5a: Kristiina Ader*, Kristel Sepp*, Kaia Avekukk, Eliise Belinets, Jorgen Holm, Kadi Ilmjärv, Eva Jantra, Liisa Järsk, Kristo Kaasik, Riina Kuusk, Kerten Palumets, Karl Sepp, Rutt Tarus, Marten Truu, Triin Vaga, Voldemar Pungar. 5b: Holger Kilumets*, Lee Aalam, Kätlin Aas, Madis Erlenbach, Merilin Heinsoo, Kristi Kandima, Laura Killandi, Amor Luup, Kristi Maripuu, Keidi Saks, Katre Soon, Sigrid Sünd, Johanna Toplaan, Sander Tulk, Angelika Usin, Ines Vapper, Tauri Väli. 5c: Reet Salumaa*, Janno Tilk*, Kaari Uus*, Kristiina Kiil, Liina Sepp, Kätlin Tahk, Siim Usin, Krõõt Lõbus. 6a: Mare Kiider*, Rauno Rüütel*, Alan Väli*, Aina Antsmaa, Teele Azarov, Mati Ilisson, Kerttu Kilumets, Birgit Koppel, Janet Laus, Kaisa Ley, Karolina Noor, Matis Oolup, Adeele Rassel, Grete Riim, Henry Tiirik, Jarmo Varik. 6b: Egle Lõuk*, Kertu Saar*, Gettel Sink*, Juta Altmets, Erik Arro, Elo Jõgi, Mihkel Kaesveld, Siiri Kaseorg, Krete Kiider, Birgit Killandi, Kristiina Koel, Riin Maripuu, Angela Mägi, Siret Pani, Kristiina Purga, Elis Ramst, Margared Saar, Sandra Tiitson, Melissa Tuuling, Villu Vahter, Andri Vanem. 6c: Elisabet Arge*, Häli Nelis*, Jana Smidt*, Martin Alas, Elisa Avik, Anni Kadakas, Kristjan Kiirend, Lauri Koitla, Silja Mägi, Epp Mänd, Sass Pääsk, Karl-Kristjan Raik, Kerli Reinart, Aare Tuulik, Kristiina Tänav. 7a: Liisu Lehtsalu*, Madis Aavik, Aksel Artus, Helery Homutov, Sirle Kruuser, Kati Kuuseok, Jaan Käsk, Marianna Laht, Katri Leis, Margus Magus, Maria Naaber, Silver-Mikk Raik, Markus Sepp, Triinu Tarus, Silvar Vahkal, Evelin Varris, Kristel Väin. 7b: Kertu Kaminskas*, Maris Tustit*, Jaana Asumets, Kaia Jalakas, Karoliine Kask, Helen Laht, Angela Leppik, Uku-Rasmus Lind, Mirjam Ool, Tuuli Rand, Lilli-Mai Rebel, Liisa Reinart, Joosep Rooso, Liisi Saksakulm. 7c: Triin Jõgi, Ingel Kadarik, Tiit Kommel, Kristi Orb, Priit Paakspuu, Mari Pajussaar, Maarja Saat, Angela Taro, Hendrik Tasa, Kaisa Tooming, Helerin Äär. 7d: Pille Alasi, Mihkel Kall, Mihkel Kiil, Kristiina Lazareva, Meike Mägi, Martin Nõmm, Andrus Raamat, Kai Reinfeldt, Dagmar Tomingas, Mari Truumees, Liis Unger, Siim Pärtel, Rait Sagor, Maarja Uus. 8a: Janar Kolk, Kadri Lest, Sander Lõuk, Kateriin Pani, Liis Poopuu, Priit Pupart, Matis Rei, Mihkel Reinart, Kadi Sink, Margus Vait. 8b: Liina Sepp*, Maarja Aleksejeva, Katrina Kaubi, Joonas Lõbus, Arne Rannaoja, Pilleriin Vessik, Maarja Viidik, Sigrid Vogt. 8c: Katrin Eiert, Annika Hõlpus, Laura Johanson, Laura-Liisa Perova, Mihkel Pihl, Kerttu Põld, Silvia Ranniit, Kristi Rauk, Erki Riim, Kaidi Sink, Mart Suurhans, Laas Õun. 8d: Marko Elli*, Evelin Kokk, Madis Lepp, Liina Oolup, Triin Saar, Tom Torn. 9a: Jaana Vaarmets*, Sofia Hratkevits, Immo Ilmjärv, Tiina Kuusk, Maarja Tamm, Doris Teiv, Triin Tisler, Aet Toose, Tuuli Tõnsau, Anli Vanem, Liisa Vipp. 9b: Pilvi Käiro*, Kätlin Soon*, Liisi Balin, Heikko Jäe, Alice Karlson, Darola Kruusik, Ainar Lepp, Lauri Leppik, Reet Paakspuu, Ele Pidmann, Raivar Pihl, Ats Pildre, Sandra Rääm, Silvar Tuisk, Heli Vaher, Gaili Vahkal, Helina Valge. 9c: Kaidi Laev, Irene Leivategija, Karel Lõbu, Mari Metsamaa, Merily Niit, Karin Ringas, Triin Saarma, Elina Tomson, Herman Toom, Merili Turja, Madis Vatko, Jan Mägi. 9d: Erki Elli*, Katrin Kiirend*, Kristiin Albert, Liina Jürisson, Kadri Kandima, Kady Koov, Eveli Mihkelson.

10A: Andra Alevi, Seila Kastein, Maris Kirs, Epp Lipu, Maiken Mändla, Kaidi Salong, Taavi Timm, Geidi Vaan, Ivar Laes, Tuuli Käiro, Eneke Laanemägi, Kaimar Lomp*, Triin Paju, Aleks Notton, Kalmer Prostag, Fred Salumaa, Ulvi Soosaar. 10B: Kadri Naanu, Maria Silts, Katri Mägi. 10C: Mariliis Rauk, Pille Sepp*, Kädi Lepberg, Mario Sau, Heleen Lehissaar. 10D: Anneli Kadarik, Triin Köbin, Maarja Kurgpõld, Joosep Lukk, Helen Tiitma*, Evelin Voksepp, Merike Hõbe, Tõnis Juulik, Lauri Savi, Lauri Kolk, Anu Pahapill, Jürgen Tuuling, Kristel Kula, Sander Preedin. 10E: Agne Vaher*, Jarmo Lindmäe, Maria Reis. 11A: Kätlin Maidra, Argo Mesila, Birgit Poopuu. 11B: Leila Ley, Margit Vana, Aire Suurhans, Riin Rajanok, Heliis Tiitmaa, Ahti Soom, Pille Alder, Olavi Väli. 11C: Helen Kereme, Kristiina Kruuse, Ilona Kask*, Triin Aavik, Anni Viskus*, Merlii Mihkelson, Anu Heinsalu, Helin Vahter*, Reino Külaots, Mario Rauk, Maris Sepp, Meriliis Varilepp, Diana Pihlas, Liina Saart, Indrek Sink, Mihkel Kõrgesaar, Krõõt Tarkmeel, Olari Aavik. 12A: Liis Madisson, Kristi Ling, Priit Sepp, Maia Mäe, Toom Terve, Mirlin Arge, Kristi Jalg, Mari-Liis Pahapill, Mary Tamsalu. 12B: Ivika Nõukas, Marilin Assafrei, Pärtel Laas, Kerttu Kips, Annika Lätt, Edith Voksepp. 12C: Julia Arnus, Hannela Artus, Karin Auväärt, Kelly Kadarik, Kaidi Kask, Imre Kuusk, Liis Kõu, Alisa Mook, Reedik Poopuu, Piret Pupart, Piret Saar, Elo Saare, Reigo Timm, Lilian Vahter, Kadri Õunpuu.

4. perioodi õppetöö tulemused

Klass	Õpilaste arv	"4" ja "5"-liste arv	Õppeelukuse %	Kvaliteedi %
5a	33	16	100	48,5
5b	34	17	100	50,0
5c	32	8	93,8	25,0
6a	35	16	94,3	45,7
6b	34	21	100	61,8
6c	34	15	97,1	44,1
7a	33	17	93,9	51,5
7b	36	14	91,7	38,9
7c	35	11	77,1	31,4
7d	32	14	90,6	43,8
8a	36	10	86,1	27,8
8b	35	8	80,0	22,9
8c	36	12	88,9	33,3
8d	34	6	70,6	17,6
9a	33	11	81,8	33,3
9b	36	18	91,7	50,0
9c	37	12	86,5	32,4
9d	36	7	86,1	19,4
V-IX kl.	621	233	89,4	37,5
10a	36	17	100	47,2
10b	37	3	83,8	8,1
10c	37	5	91,9	13,5
10d	36	14	86,1	38,9
10e	36	3	61,1	8,3
11a	38	3	92,1	7,9
11b	36	8	88,9	22,2
11c	38	18	92,1	47,4
12a	38	9	81,6	23,7
12b	38	6	78,9	15,8
12c	36	15	86,1	41,7
10.-12.	406	101	85,7	24,9

Info parimate õppijate ja õppetöö tulemuste kohta edastasid:

Anu Saabas, Maidu Varik, õppealajuhatajad

Lühidalt

Maakondlikust 10. - 11. klassi inglise keele olümpiaadist

KG õpilastest oli olümpiaadil edukaim **Reino Külaots** (11c), kes jäi jagama 3.-4.kohta, **Anni Viskus** (11c) oli 5., 6. koha saavutas **Annes Aus** (10b).

Kõigi juhendajaks õp. **Marje Pesti**.

Kiitus teile!

Tervisenädal

Aprill

• 29 Tantsupäev (1.-12.kl.).

Mai

• 08 Lahtiste uste päev. • 10 Alklasside kevadkontsert. • 10-14 Konkurs "Parim kirjutaja" ja "Parim vihik" (Alglk.). • 12 4. klasside esietendus "Tuhkat riinu". • 13 Kooli MV kergete ühistiku (7.-12.kl.). • 15 Punase Risti võistlus (5.-12.kl.). • 15 Lahtiste uste päev. • 17-21 Õpilastööde näitus (1.-12.kl.). • 20 Kevadkontsert (1.-12.kl.). • 27 Õpilaskoosolek (9.-12.kl.). • ? Sotsiaalteaduste ainenädal (5.-12.kl.). • 26.05-01.06 Tutinädal (9. ja 12.kl.). • 31.05-04.06 10ndad algklasside päevad.

Juuni

• 01 Tutipäeva aktus (9. ja 12.kl.). • 02 Ainepäev (5.-12.kl.). • 03 Praktikapäev (5.-8.kl.). • 03 4. klasside aastalõpuaktus. • 04 Aastalõpu aktused (1.-3.kl.;5.-8.kl.;10.-11.kl.). • 04 Pärlipäev (1.-12.kl.). • 18 9.kl. Lõpuaktus. • 19 12.kl. Lõpuaktus. • 21-22 X kl. vastuvõtt. • 23 Võidupüha.

* üritused, mis lähevad klassidevaheliste võistluse arvestusse

Inge Jalakas,
huvijuht

Teated

Neljapäeval, 29. aprillil autahvlpildistamine!

- 8.10 5. klassid
 - 8.15 6. klassid
 - 8.20 7. klassid
 - 8.30 9. klassid
 - 8.35 10. klassid
 - 8.40 11. klassid
 - 8.45 12. klassid
- NB! Pidulik riietus!

Inge Jalakas,
huvijuht

Vene keele isetegevuspäev

Laupäeval, 24. aprillil kogunesid mitmed kooliõpilased üle kogu Saaremaa Kuressaare Gümnaasiumi maakondlikule koolidevahelisele vene keele isetegevuspäevale. Üritusel astusid lavale oma etteastetega SÜG, Kuressaare Vanalinnakool, Kaarma Põhikool, Orisaare Gümnaasium, Kuressaare Põhikool ja teiste seas ka KG. Etendused olid väga vaimu-

kad ja huvitavad. Meie koolist esinesid 12.c klass kavaaga "4 sõpra, 4 aastaaega", 7.d klass luulekavaga "Kool ja sõprus" ja 8.b klass "Lõpetasid töö, jaluta julgelt edasi". Suured tänusõnad usinatele korraldajatele ja agaratele esinejatele, küllap kohtume juba järgmisel aastal, kuid siis juba uute tegijatega!

Milline jäi üldmulje üritusest?

Ellen Kask: Üldmulje oli väga tore. Toimus täiesti stressivaba üritus, kus ei jagatud esikohti, kuna võitjad olid kõik. Üritus lõppes sellega, et kõik osalejad kuuest erinevast koolist said diplomid ja šokolaadid. Oli näha, et osalejad olid vaeva näinud. Loodame, et järgmisel aastal jääb see üritus kindlasti traditsiooniks.

Kristiina Kruuse, 11C klass

Õpetajate konsultatsioonid 5. periood

Õpetaja	Kellaeg	Koht
Aru Taimi	E.14.00-15.00	õues
Asumets Maren	T.15.00-16.00	300
Auväärt Anneli	T.14.30-15.30	200A
Baran Marianne	T.14.00-15.00	õues
Engso Inga	T.13.00-14.00	209
Haamer Kati	T.13.00-14.00	110
Haljas Riina	T.15.00-16.30	411
Hurt Heldur	T.15.30-16.30	160
Hütsi Karin	E.15.45-17.00	304
Jasmin Ruth	T.13.00-14.00	207
Jasmin Ülle	N.13.00-14.00	208
Jõgi Ave	K.15.00-16.00	413
Jurkatam Elle	K.13.45-15.00	101
Kaju Johannes	E.14.45-16.00	õues
Kallus Age	T.14.30-15.30	405
Kanemägi Reene	T.14.45-15.45	106
Kask Ellen	T.15.00-17.00	410
Kaubi Raili	N.14.30-15.00	1
Kereme Sirje	K.15.00-16.00	103
Kirs Kalle	kokkuleppel	
Kivi Merike	N.14.45-15.30	400A
Kivilo Merike	E.15.30-16.30	310
Kuiger Vilma	R.13.45-14.30	309
Kuuseok Asta	K.14.45-15.30	403
Kuusik Ester	E.13.45-15.00	302
Kõvamees Külli	E.15.00-16.00	100
Käen Tiina	R.14.45-15.45	õues
Käiro Viive	K.14.00-15.00	406
Laurson Maret	E.15.00-16.00	306
Leesi Maret	T.14.30-15.30	402
Lehto Laine	K.15.00-15.45	408
Lehto Veikko	N.14.45-15.30	409
Lember Tambet	kokkuleppel	
Lutter Gert	R.14.00-16.00	218
Matvejeva Ursula	E.14.45-15.30	204
Mets Anne	N.14.00-14.45	308
Metsküll Ivar	K.15.00-16.00	159

Õpetaja	Kellaeg	Koht
Metsküll Sirje	R.13.30-14.30	401
Metsmaa Hilja	T.15.00-16.00	215
Nurk Gerta	K.15.00-16.00	106
Noa Genadi	K.14.30-15.15	200
Paomees Piret	N.14.45-15.30; T.14.00-15.00	N. 217
Pöntiskoski Dagmar	T.14.00-15.00; N.14.00-15.00	2
Pesti Marje	N.15.00-16.00	400
Pihl Grete	T.14.00-15.30	206
Porila Aili	R.13.45-14.30	225
Puck Kaja	T.15.30-16.30	410A
Pärn Maria	K.14.-16.00	201
Rand Helle	T.14.45-15.30	409
Rand Mai	N.15.30-16.30	407
Rooda Lea	R.13.00-14.30	200
Rätsep Merle	T.14.00-16.00	301
Räap Raina	E.14.00-15.00	109
Sepp Ariita	T.14.45-16.00	203
Sepp Eve	T.12.00-13.00	111
Takkis Toomas	K.15.30-16.30	350
Tanila Arvi	R.15.00-16.00	217
Tarkin Marit	E.14.45-16.00	305
Tenn Helvi	N.13.45-15.30	200A
Tiitson Malle	T.15.40-16.30	103
Truu Heidi	T.14.45-16.00	303
Truumaa Irja	N.16.00-17.00; T.16.00-17.00	225
	E.16.00-17.00	
Tustit Endel	E.17.00-18.00	linna staadion
Tustit Malle	T.14.30-15.30	307
Tustit Merle	E.14.00-15.00	108
Vahkal Signe	T.15.00-16.00	401
Varjas Marika	K.14.30-15.30	404
Vatko Maire	E.13.00-14.00; N.14.00-15.00	E. 404; N.100
Vöö Tiiu	K.15.30-16.30	205

Meie KG

Kuressaare Gümnaasiumi nädalaleht

Peatoimetaja Marit Tarkin (marit@oesel.edu.ee)
Õpilastoimetaja Mary Tamsalu (inkus@hotmail.ee)
Alklassitoimetaja Inga Engso (inga@oesel.edu.ee)
Alklassitoimetaja Merle Tustit (merletu@oesel.edu.ee)
Põhikoolitoimetaja Kersti Kirs (kersti.kirs.001@mail.ee)

Kuressaare Gümnaasium

kool@oesel.edu.ee ja http://www.oesel.ee/kg
Ainekaardid: http://www.oesel.ee/ak

Põhikoolitoimetaja Sirje Kereme (sirje@oesel.edu.ee)
Terviseleht Sirje Metsküll (sirjem@oesel.edu.ee)
Sport Johannes Kaju (johka@oesel.edu.ee)
Küljendaja/kujundaja Gert Lutter (gL@oesel.edu.ee)

Ajalehte toetavad:

AS TESMAN LTD



Saaremaa Kaubamaja